
Bingen (Rh) Hbf - Kaiserslautern Hbf

Zugtyp RB 65

Gültigkeit

14./15. + 

21./22.03.25
14.+21.03.25

Bingen (Rh) Hbf 22:58

Münster-Sarmsheim 23:03

Laubenheim(Nahe) 23:07

Langenlonsheim 23:10

Bretzenheim 23:14

Bad Kreuznach 23:28

Bad Münster am Stein 23:34

Bad Münster am Stein Haltestelle Bahnhof./Umgehungsstr. 23:34 23:44

Altenbamberg Haltestelle Gh Linde/Hauptstraße 23:38 23:50

Hochstätten (Pfalz) Haltestelle Am Bahnhof 23:41 0:04

Alsenz Haltestelle Bahnhofstraße 23:46 0:13

Rockenhausen Haltestelle Bahnhofstraße 23:56 0:38

Imsweiler Haltestelle  Bahnhof 0:00 0:48

Winnweiler Haltestelle Bahnhofstraße 0:06 0:57

Münchweiler (Alsenz) Ersatzhaltestelle Hauptstraße 0:10 1:05

Enkenbach Haltestelle Bahnhofstraße 0:16 1:17

Kaiserslautern Hbf Haltestelle Busbahnhof (Bussteig D 3) 0:26 1:37

RES 40

Straßenkilometer 72



Kaiserslautern Hbf - Bad Kreuznach

Zugtyp Haltestellen RB 65 RB 65

Gültigkeit

10.-13. + 16.-

20.03.25

10.-13. + 16.-

20.03.25
14./15. + 

21./22.03.25
14.+21.03.25

Kaiserslautern Hbf Haltestelle Busbahnhof (Bussteig D 1) 22:53  22:55 23:32  23:35

Enkenbach Haltestelle Bahnhofstraße 23:04  23:15 23:42  23:55

Münchweiler (Alsenz) Ersatzhaltestelle Hauptstraße 23:10  23:27 23:48  0:07

Winnweiler Haltestelle Bahnhofstraße 23:14  23:35 23:52  0:15

Imsweiler Haltestelle  Bahnhof 23:19  23:41 23:58  0:21

Rockenhausen Haltestelle Bahnhofstraße 23:23  23:51 0:02  0:31

Alsenz  Haltestelle Bahnhofstraße 23:34  0:16 0:12  0:56

Hochstätten (Pfalz)  Haltestelle Am Bahnhof 23:38  0:25 0:16  1:05

Altenbamberg Haltestelle Gh Linde/Hauptstraße 23:42  0:39 0:20  1:19

Bad Münster am Stein  Bahnhof./Umgehungsstr. 23:47  0:45 0:24  1:25

Bad Kreuznach  Bahnhof 23:53  0:56 0:29  1:36

RES 50 50

Straßenkilometer 77 77


